HR6熔断器式隔离开关主要用于交流50Hz(60Hz)，其额定电压为400V/690V，额定电流至630A
的具有高短路电流的配电电路和电动机电路中，作为电源开关、隔离开关、应急开关、并作电路
保护用，但一般不用来直接开关单台电动机。
产品符合：GB/T 14048.3  标准。
产品概述
选型指南
正常工作条件
□ 周围空气温度:上限值不超过+40℃,下限值不低于-5℃,24h内的平均值不超过+35℃；

型号
外形与安装尺寸
订货须知
HR6-160/31
HR6-250/31
HR6-400/31
HR6-630/31
A B C D E a b c d φe φf
134 215 142 245 40
184 280 162 320 60
244 300 194 360 80
244 300 194 360 80
80 198 80 40 φ6.5
120 260 120 60 φ8.5
160 280 160 60 φ8.5
160 280 160 60 φ8.5
φ6.5
φ8.5
φ8.5
φ8.5
型号
外型尺寸 安装尺寸
表3
外形与安装尺寸
(标 牌)
(铭牌)
4-φ
f
安装孔
a
b
A
C
D4-φe
B
E E
用户订货时详细写清产品型号，颜色，规格及数量。
订货须知